da loro possedute.
G i o v a n n i  S f o r z a

DOCUMENTI IN E D IT I.

I .

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jhesu X pi. Hemricus secundo 
gratia Dei imperator augustus anno imperii eius Deo propitio nono, mense 
agusto, indicione hoctava, ecclesie sancti Venerii, que est cunstiucta et edi
ficata in loco mare ubi dicitur Tiro maiore, nos quidem in Dei nomine Ingo

(1) Nella vendita che fecero gli uomini di Arcola di quello che posse
devano sul monte di Lerici è chiamato invece domìgnone.

(2) Liber iurium ; I, 163-164.
(3) Liber iurium ; I, 161.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

360 GIORNALE STORICO E  L E T TE R A R IO  D ELLA  LIGURIA

lihus quondam Coni de castro Vezano et Berizo et Cunradi germanis liliis 
ipsius Ingoili, et miclii qui supra Ingo ad suprascriptis filiis suis consenciente, 
et enzo et Adelasia lìlio et fìlia suprascripti Berizoni et ipse Berizo con-----  ‘“ i i  supiascripti uenzom et ipse uerizo con
senciente suprascripto (ìlio et filia sua, et Adellia conius suprascripti Cunradi 
et ipse jUnrac us ei consenciente, qui professi sumus ex nacione nostra lege
\ n ei e romana, offertor et ofFertrice, donator et donatrice__ presens diesi
quisquis m sanctis et venerabilibus locis et suis aliquid contullerit rebus 
ìusta auctoris \ocem in oc seculo centuplum accipiat et insuper quod melius 
est vitam possidebit eternarci, ideoque nos qui supra offertor et offertrice do
namus et offerimus in eadem ecclesia beati sancti Venerii.... presenti die prò 
animas nostras et pro anima quondam Coni genitor suprascripti Ingoili et 

Tose, que uit conius suprascripti Ingoili, seu et prò anima quondam Coni 
et rinma c 1 germanis liliis suprascripti Ingoili, atque prò anima quondam 

unize, que uit conius suprascripti Berizoni, et seu istorum omnibus qui 
supra leguntur mercedem idsunt casis et rebus manso illis iuris nostris quibus
esse \i entur in loco ubi dicitur murate Pertuli et alias locas vel__ubicumque

casis et omnibus rebus.... que ad ipsis suprascriptis.... sunt pertinentibus 
omnia et ex omnibus quantum obvenit per cartam Coni genitor isti Ingoili 
te  quon ara Adalbertus marchio in isto loco 111 murate Pertuli, vel in eius 
erritono, sirai itei per anc cartam offersionis donamus et offerimus nos qui 

supra offertorum et offertrice in eadem ecclesia sancti Venerii pro animas no- 
stias seu prò suprascriptorum omnibus qui supra leguntur mercede idsunt casi, 
et terris et rebus seu vineis iuris nostris quibus esse videntur infra plebe Lunes 
oco u i c icitur Fraulario, omnia et ex omnibus quantum nobis obvenit per